

Pesquisa de Preços

PDDE – SEDUC – RU
CAJU – Caixa da Juventude

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL PALMITAL				5	Telefone	(66) 99668-4402 ou (66)99721-3155
6	Endereço	Av. MOGNO, Nº250, COMUNIDADE MARCO DE CIMENTO, COLÍDER-MT						
7	Responsável	HELEN CAREN BROD BORTOLASSI			8	Assinatura		
9	À							

Solicitamos informar até 10 os preços para a relação discriminada abaixo:

11	1	2	3	4	5	6
	Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
	01	Serviço de retirada ar condicionado	Unid	09	200,00	1.800,00
	02	Serviço de instalação de ar condicionado novos com fio 6mm e adjutor	Unid	17	1.250,00	21.250,00
	03	Serviço Manutenção e limpeza ar condicionado 12000	Unid	1	490,00	490,00
	04	Serviço instalação ar antigo com fiação adequada e disjuntor	Unid	1	800,00	800,00
	05	Serviço de substituição fio de 2,5 para fio 6mm dos ar da sala 6 ano, 7 ano, 1 ano e 2/3 ano	Unid	4	225,00	900,00
	7	Preço Total (R\$)				25.240,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas:
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	J. J. dos S. nito		
	Endereço	R. Euclides 153 Centro		
	CNPJ ou CPF	246540470001-37	RG	
	Assinatura	Filomeno J. dos S. nito		

CNPJ: 24.654.047-0001-37
COMFRIÓ REFRIGERAÇÕES

Pesquisa de Preços

PDDE – SEDUC – RU

CAJU – Caixa da Juventude

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL PALMITAL				5	Telefone	(66) 99668-4402 ou (66)99721-3155
6	Endereço	Av. MOGNO, Nº250, COMUNIDADE MARCO DE CIMENTO, COLÍDER-MT						
7	Responsável	HELEN CAREN BROD BORTOLASSI				8	Assinatura	
9	À							

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

11

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Serviço de retirada ar condicionado	Unid	09	270,00	2.430
02	Serviço de instalação de ar condicionado novos com fio 6mm e adjutor	Unid	17	1.350,00	22.950
03	Serviço Manutenção e limpeza ar condicionado 12000	Unid	1	600,00	600,00
04	Serviço instalação ar antigo com fiação adequada e disjuntor	Unid	1	1.200,00	1.200,00
05	Serviço de substituição fio de 2,5 para fio 6mm dos ar da sala 6 ano, 7 ano, 1 ano e 2/3 ano	Unid	4	330,00	1.320,00
7	Preço Total (R\$)				28.500,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas:
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16 Razão Social/Nome	35.637.643/0001-25		
Endereço	Climas Climatização Rua Cuiabá, nº 1403 - Centro CEP: 78500-000 Colíder/MT		
CNPJ ou CPF		RG	
Assinatura			

Pesquisa de Preços

PDDE – SEDUC – RU
CAJU – Caixa da Juventude

1	UF	MT	2	Município	COLIDER	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	ESCOLA ESTADUAL PALMITAL				5	Telefone	(66) 99668-4402 ou (66)99721-3155	
6	Endereço	Av. MOGNO, Nº250, COMUNIDADE MARCO DE CIMENTO, COLÍDER-MT							
7	Responsável	HELEN CAREN BROD BORTOLASSI				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

11

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Serviço de retirada ar condicionado	Unid	09	250,00	2.250,00
02	Serviço de instalação de ar condicionado novos com fio 6mm e adjuntor	Unid	17	1.330,00	22.610,00
03	Serviço Manutenção e limpeza ar condicionado 12000	Unid	1	535,00	535,00
04	Serviço instalação ar antigo com fiação adequada e disjuntor	Unid	1	1.000,00	1.000,00
05	Serviço de substituição fio de 2,5 para fio 6mm dos ar da sala 6 ano, 7ano, 1ano e 2/3 ano	Unid	4	300,00	1.200,00
7	Preço Total (R\$)			27.575,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas:
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	Cleiton Pontin Carvalho		
	Endereço	Travessa Selimões - 189		
	CNPJ ou CPF		18	RG
	Assinatura			

42.164.872-0001-35
CLEITON PONTIN CARVALHO 02938210171
REFRIGERAÇÃO PONTIN